2019 年 6 月 17 日

関係大学長・関係学部長・関係機関長殿

神戸女学院大学

教務部長 立石 浩一

（公印省略）

専任教員の新規採用について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学では下記の要領で専任教員を公募することになりました。つきましては、関係者の

方々に広くご周知の程よろしくお願いいたします。

記

１．専門分野：英語教育

２．職名・人員：教授 1 名

３．採用予定日：2020 年 4 月 1 日

４．担当予定科目：共通英語関連科目

５．応募資格：

（１）博士号取得、あるいはそれと同等以上の研究業績を有するもの

（２）ESP の研究または大学での教育経験を有するもの

（３）日本語を母語とし、英語で授業を行う能力を有するもの

（４）キリスト者または本学の建学の精神であるキリスト教主義教育に賛同するもの

６．提出書類

（１）履歴書（本学所定の様式による、写真貼付、連絡先を明記のこと)
  （２）教育研究業績書（本学所定の様式による）

   （３）教育・学生指導業績書（本学所定の様式による）

    ※（１）～（３）については、所定の様式を https://www.kobe-c.ac.jp/about/koubo
からダウンロードしてください。

     （４）英検、TOEIC、TOEFLスコアなど英語力を示す証明書類

（５）主要な教育・研究業績 2 点（抜刷あるいはコピー)
（６）主要な教育・研究業績の概要

(上記の 2 点につきそれぞれ 400 字程度でまとめること)
（７）女子大学の英語教育に対する考え方（1,200 字程度でまとめること）

（８）学歴・職歴に係わるすべての証明書、および応募者について問い合わせをするこ

とが可能な方 2 名の名前、所属および連絡先（住所、E-Mail ｱﾄﾞﾚｽ、電話番号）

７．応募締切日：2019 年 8 月 9 日(金) 必着

８．選考方法

  書類選考、論文審査で数名に絞り、面接（9 月予定）を行います。面接時に 30 分程度の模

擬授業を課します。

９．書類提出先および本募集に関する照会先

〒662-8505 兵庫県西宮市岡田山 4-1

           神戸女学院大学 共通英語教育研究センター    Tel (0798)51-8593

e-mail：gecenter@mail.kobe-c.ac.jp   Fax (0798)51-8593

＊提出書類は書留郵便とし、「専任教員（英語教育）応募書類在中」と朱書してください。

＊提出書類に含まれる個人情報は、選考および採用以外の目的には使用しません。

また、原則として返却しません。著書などの返却を希望される場合は、応募の際に「宅

配便の着払い送り状（必要事項記入済）を貼付した封筒」を同封願います。

10. 本学の構成、教育研究内容等についてはホームページ（https://www.kobe-c.ac.jp/）を参照

してください。また、提出書類［様式(１)～（３）]は JRECIN研究者人材データベースの

ホームページ（https://jrecin.jst.go.jp/）からもダウンロード可能です。

                                    以 上